



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 134484/2011/Ga
Č.j.: P10-135377/2011
Vyřizuje: JUDr. Gavlák
Telefon: 267093557

V Praze, dne 21.11.2011

Vážený pane inženýre,

k Vaší žádosti ze dne 14.11.2011 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci – „...o sdělení všech přítomných osob na kontrolní prohlídce ze dne 10.10.2011 dále pak o sdělení, kteří pracovníci stavebního úřadu vylezli na balkon ve 2. patře (patrně po žebříku)... „, Vám sdělujeme:

Kontrolní prohlídky se zúčastnili za odbor stavební ÚMČ Praha 10 Ing. Dana Rafflová, pí Romana Nikolová, JUDr. Karel Gavlák.

Za společnost DOGROSE a.s. se kontrolní prohlídky zúčastnil Mgr. [REDACTED]

Jméno přítomného řemeslníka za společnost DOGROSE a.s., který mimo jiné přenášel a přistavoval žebřík, není stavebnímu úřadu známo.

Na balkon ve 2. patře vylezla po žebříku pracovnice stavebního úřadu pí Romana Nikolová.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. Ing. [REDACTED]
[REDACTED]
2. spis OST,